CXCHI. Episcopo Exonexanl (Exoniensi ?) man-
dat, permittat A., parochiano suo, ut cum uxore
adultera et veriepca divortium faciat. Baluzii Misc.
III. 580, MansiXXI. 1017.— «Lilleris tuse. »

CXCIV. Exoniensi el Wigorniensi episeopis scri-
b'tde clerico, qui « de dono mililis ecclesiam ven-
dictL » Mansi XXII. 416. —« Si yobis constiterit. »

CXCV. Exoniensi et Wigorniensi episcopis man-
dat, <priorcm cl monachos de Acra raoneant, ut

A Petro clerico ac fratri ejus decens eSccmpctens be-
neficium conferaiit et at,signent > Mansi XXII. 375,
Bcehmeri Corp. jur. can. II. app. 206, Augusiini
Tarr. Opp. IV. 63, Decr. Greg. L. I. I. 55, c. 4.—
« Cum piidem Simon. » « Cumjampridem. »

CXCVI. Exoniensi et Wigorniensi episcopis man-
dat, ul tesl.es a Radul. clerico nominalos ad perhi-
bendiim leslimonuim corapellant. Auguslini Tarr.
Opp. IV. 10G, Boehnieii Corp. II. app. 284, Mansi
XXI. 1085, XXII. 509.—<Testes, quos.t

CXCVH. Exoniensi el Wigorniensi episcopis scri-
bil de personis idoneis et discretls mitiendis ad le-
sles * v:\leludinarios, et senio vel debiiitale confe-
ctos aul panperlate deprehensos. » Boehmeri Corp.
II. app. 285, Augustini Tarr. Opp. IV. 104, Decr.
Greg. L. II. l. 20, c. 8. —< Si qui teslium. >

CXCVIII. Exoniensi et Wigorniensi episcopis de
ciericorum quorumdam causa scribit. Mansi XXII.
509, BoehmeriCorp. II. 2S2, AugusliniTarr.Opp.1V.

r>105.— « Ad haec, quia » «Ad hoc, quod. >
CXCIX. Exonicnsi et Wigorniensi (al. Ryomensi

el Wiiiloniensi) episcopis mandat, ut honiines de
Hortun (al. Ortana) ad solvendas decunias impei-
lant. Mansi XXII. 282, Boehmeri Corp. jur. can.
II. app. 249, Augustini Tarr. Opp. IV. 184, Decr.
Greg.L. III. t. 30. c. 7.—«Cum homines de. >

CC. Episcopo Exoniensi et abbati S. Albani scri-
bit de lite inler R. et W. Mansi XXII. 508, Boeh-
meri Corp. II. app. 281, Augustini Tarr. Opp. IV.
101, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 18.—«Innoluil no-
bis R. » « Intimavit nobis R. »

CCI. Episcopo Exoniensi et decano Cicestrensi
scribit de lite R. presbyteri de Curkel et W. clerici
de Cicestro.. Mansi XXII. 319. — «Ad audientiam
nostram. »

CCII. Episcopo Exoriiensi et abbati Forden. scri-
bit de causa nobilium virorum F. elR. de Ardenna.
Augustini Tarr. Opp. IV. 262, Decr. Gresr. L. I,

r t. 29. c. 17, L. II. t. 14. c. 5, L. IV. t. 17."c. 4.—
«Causam, quae inter. »

CCIII. Episcopo Exoniensi et abbati de Reforden.
scribit de causa canonicorum S. Trinitatis de Bar-
len. Anguslini Tarr. Opp. IV. 570, Decr. Greg. L.
II. I. 15. c. 9. — «Cum venisset ad nos. >